
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 10 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 477 307,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 35 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 502 307,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2024 nr IX/53/2024 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 19 grudnia 2024r. załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia 
planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  w 2025 roku, który otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4128



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/2025 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 051 786,94 - 69 220,00 4 121 006,94 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 958 500,00 - 67 972,00 1 026 472,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - - 1 248,00 1 248,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 203,60 - 125 612,00 136 815,60 
  w tym dochody majątkowe:     
 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- - 125 612,00 125 612,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 482 314,00 - 41 085,00 523 399,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- - 41 085,00 41 085,00 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 111 341,00 - 80 000,00 9 191 341,00 

  w tym dochody bieżące:     
 0360 Wpływy z podatków od spadków i darowizn 10 000,00 - 80 000,00 90 000,00 

855  RODZINA 1 170 919,80 - 144 500,00 1 315 419,80 
  w tym dochody majątkowe:     
 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- - 144 500,00 144 500,00 

900  GOSPODARKA KUMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

850 850,00 - 6 890,00 857 740,00 

  w tym dochody bieżące:     
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - - 6 890,00 6 890,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

10 000,00 10 000,00 - - 

  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 - - 

926  KULTURA FIZYCZNA 7 020,00 - 10 000,00 17 020,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów - - 10 000,00 10 000,00 

  DOCHODY RAZEM: 35 326 564,97 10 000,00 477 307,00 35 793 871,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4128



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4128



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/96/2025 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 24 czerwca 2025 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków 

Dz.  Rozdział  Wyszczególnienie  W y d a t k i 
 

   
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększeni

a  
Plan po 

zmianach  
 

1  2  3  4  5  6  7  
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 895 530,94 35 000,00 191 110,00 13 051 640,94 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 537 050,00 - 191 110,00 10 728 160,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 10 101 050,00 - 191 110,00 10 292 160,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 10 101 050,00 - 191 110,00 10 292 160,00 
  1.1) Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowopole i Pałuszyce 
oraz przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Jadowniki Mokre gmina 
Wietrzychowice 

3 245 050,00 - 191 110,00 3 436 160,00 

  - wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 245 050,00 - 191 110,00 3 436 160,00 

 01095 Pozostała działalność 468 824,94 35 000,00 - 433 824,94 
  w tym:    -  
  I. wydatki bieżące 468 824,94 35 000,00  433 824,94 
  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
468 824,94 35 000,00 - 433 824,94 

  z tego:    -  
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
465 713,70 35 000,00 - 430 713,70 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 766 403,60 - 125 612,00 892 015,60 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 252 000,00 - 125 612,00 377 612,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 247 000,00 - 125 612,00 372 612,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 247 000,00 - 125 612,00 372 612,00 
  1.1) Przebudowa drogi powiatowej nr 

1305K Szczurowa Żelichów w m. 
Jadowniki Mokre w zakresie budowy 
chodnika  

247 000,00 - 125 612,00 372 612,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 578 372,10 - 41 085,00 4 619 457,10 
 75095 Pozostała działalność 538 261,10 - 41 085,00 579 346,10 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 292 015,10 - 41 085,00 333 100,10 
  1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
147 000,00 - 41 085,00 188 085,00 

  z tego:      
  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
25 000,00 - 6 390,00 31 390,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

122 000,00 - 34 695,00 156 695,00 

855   RODZINA 1 396 803,80 - 144 500,00 1 541 303,80 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
488 336,80 - 144 500,00 632 836,80 

  I. wydatki majątkowe 20 000,00 - 144 500,00 164 500,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 20 000,00 - 144 500,00 164 500,00 
  1.1) Doposażenie placu zabaw 

przynależącego do żłobka w gminie w 
miejscowości Wietrzychowice 

20 000,00 - 144 500,00 164 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4128



  WYDATKI RAZEM: 37 589 949,97 35 000,00 502 307,00 38 057 256,97 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/2025 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  W 2025 ROKU 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁÓWIECTWO 65 000,00 - - 65 000,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 - - 65 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - - 125 612,00 125 612,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- - 125 612,00 125 612,00 

  DOCHODY RAZEM: 65 000,00 - 125 612,00 190 612,00 
       
       

W y d a t k i Dz.  Rozdzia
ł  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 65 000,00 - - 65 000,00 
 01095 Pozostała działalność 65 000,00 - - 65 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 65 000,00 - - 65 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 000,00 - - 65 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
65 000,00 - - 65 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - - 125 612,00 125 612,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe - - 125 612,00 125 612,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe - - 125 612,00 125 612,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 125 612,00 125 612,00 
  1.1) Przebudowa drogi powiatowej nr 1305K 

Szczurowa Żelichów w m. Jadowniki Mokre 
w zakresie budowy chodnika  

- - 125 612,00 125 612,00 

  WYDATKI RAZEM: 65 000,00 - 125 612,00 190 612,00 

  

 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4128


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2025 r. - korekta wydatków
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  W 2025 ROKU

		2025-07-02T13:22:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




